

Årsredovisning

för

Kimis Hushållsservice AB

556872-1434

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kimi Viitakangas, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Kimis Hushållsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför reparationer och försäljning av vitvaror samt tvättstugeutrustning.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Håbo Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året upphörde ett avtal och nytt avtal är under bearbetning. Eftersom nya avtalet inte är klart än har därmed bolaget sagt upp en av sin anställda.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt att visa förlust och det egna kapitalet har förbrukats. En kontrollbalansräkning kommer att upprättas per 2024-04-30. Styrelsen har sett över kostnaderna för bland annat lokaler samt har dragit ner på personal. Dessa åtgärder gör att styrelsen bedömning är att det inte föreligger några väsentliga hot mot bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 652	4 865	5 085	5 338	4 485
Resultat efter finansiella poster	-389	81	-209	273	-174
Soliditet (%)	20	40	25	29	26

Nettoomsättningen har sjunkit efter ett avtal upphörde under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	382 974	69 505	502 479
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		69 505	-69 505	0
Årets resultat			-388 869	-388 869
Belopp vid årets utgång	50 000	452 479	-388 869	113 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 478
årets förlust	-388 869
	63 609
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 609
	63 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 652 064	4 864 539
Förändring av lager färdiga varor		-31 106	54 164
Övriga rörelseintäkter		109 037	9 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 729 995	4 928 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 188 754	-2 179 609
Övriga externa kostnader		-818 346	-925 458
Personalkostnader	1	-1 085 058	-1 713 848
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-3 098 158	-4 824 915
Rörelseresultat		-368 163	103 121
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 915	-22 035
Summa finansiella poster		-20 706	-22 035
Resultat efter finansiella poster		-388 869	81 086
Resultat före skatt		-388 869	81 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 581
Årets resultat		-388 869	69 505

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 500	14 500
Summa materiella anläggningstillgångar		8 500	14 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	151 669	182 750
Andra långfristiga fordringar	4	0	20 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 669	203 000
Summa anläggningstillgångar		160 169	217 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		111 794	142 900
Summa varulager		111 794	142 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 808	605 419
Övriga fordringar		178 713	164 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 560	131 258
Summa kortfristiga fordringar		276 081	901 441
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 279	0
Summa kassa och bank		18 279	0
Summa omsättningstillgångar		406 154	1 044 341
SUMMA TILLGÅNGAR		566 323	1 261 841

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

452 478

382 974

Årets resultat

-388 869

69 505

Summa fritt eget kapital

63 609

452 479

Summa eget kapital

113 609

502 479

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

185 664

157 588

Leverantörsskulder

144 228

358 313

Övriga skulder

45 112

130 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 710

112 727

Summa kortfristiga skulder

452 714

759 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 323

1 261 841

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1,5	2,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	151 875	151 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 875	151 875
Ingående avskrivningar	-137 375	-131 375
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 375	-137 375
Utgående redovisat värde	8 500	14 500

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	182 750	362 000
Inköp	92 000	161 000
Försäljningar	-123 081	-340 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 669	182 750
Utgående redovisat värde	151 669	182 750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Hysesdeposition	20 250	20 250
Avgående fordringar	-20 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 250
Utgående redovisat värde	0	20 250

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-11-30	2022-11-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	185 664	157 588

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt att visa förlust och det egna kapitalet har förbrukats. En kontrollbalansräkning kommer att upprättas per 2024-04-30. Styrelsen har sett över kostnaderna för bland annat lokaler samt har dragit ner på personal. Dessa åtgärder gör att styrelsen bedömning är att det inte föreligger några väsentliga hot mot bolagets fortsatta drift.

Bålsta 2024-05-29

Kimi Viitakangas
Kimi Viitakangas
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
